MARCA VISTORIAS & »

. Bz 5

\ d R HIPOLITO HENRIQUE PFLEGUER | Complemento: KM: 195; : BR 107; - )

MARCA NR®: 3545 L
' Cidade/UF: Biguagu/SC - Rio Caveiras CEP: 88160000

Tel: (48) 3243-0149 |

LAUDO DE VISTORIA VEICULAR E PROCEDENCIA VEICULAR

% CLASSIC LS - CHEVROLET _MIR4666

Vistoriador: VAGNER Data Impressao: 28/07/2022 15.03 Data Vistoria: 28/07/2022 14:26

Vistoria Veicular:

Modelo Veic.; CLASSIC LS - CHEVROLET Ano Fab / Modelo: 2011/2012
Tipo Veiculo:
Placa: MIR4666 UF/Cidade Placa: SC/SAO JOSE
Nr Motor: NAA170934 Nr Motor BIN: NAA170934
Nr Chassi: 9BGSU19FOCB140308 Nr Chassi BIN: 9BGSU19F0CB140308
Nr Cambio: V11668031 Nr Cambio BIN: V11668031
Combustivel: Gasolina e Alcool Combustivel BIN:
Cor: Bege Cor BIN: Bege
Observacao:

- VE[CULO COM PEQUENA REPINTURA NO CAPO;
- NECESSITA CONVERSAO PARA PLACA PIV, POIS A MESMA ESTA COM MANCHAS.

PLACA FRENTE TRASEIRA

CHASSI PAINEL QUILOMETRAGEM
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) CHECKLIST

ID Vistoria: 00000173

Placa: MIR4666

Nr Motor: NAA170934

Data Impressdo: 28/07/2022 15.03

Nr Chassi: 9BGSU19F0CB140308

LEGENDA DOS [CONES DO CHECKLIST SELECIONADO PELO VISTORIADOR

OK
= APROVADO COM APONTAMENTO

| ATENGAO
) APRESENTA PROBLEMA

ESTRUTURA DO VEICULO

APRESENTA EXISTENCIA DE
CORTE QUE CARACTERIZA
EMENDA PARA
SUBSTITUIGAO DA LATERAL
DIREITA:

NAO APRESENTA VESTIGIOS
APARENTES DE COLISAO:

TRASEIRA - APRESENTA
EXISTENCIA DE CORTE QUE
CARACTERIZA EMENDA PARA
SUBSTITUIGAO:

NAO APRESENTA CORTES
E/OU REPAROS APARENTES:

TRASEIRA - APRESENTA
EXISTENCIA DE CORTE QUE
CARACTERIZA EMENDA PARA
SUBSTITUIGAO COM TETO:

COM VESTIGIOS APARENTES
DE COLISAO, DEVENDO SER
REPARADO:

DIANTEIRA - APRESENTA
EXISTENCIA DE CORTE QUE
CARACTERIZA EMENDA PARA
SUBSTITUICAO:

APRESENTA EXISTENCIA DE
CORTE QUE CARACTERIZA
EMENDA PARA
SUBSTITUIGAO DA LATERAL
ESQUERDA:

DIANTEIRA - APRESENTA
EXISTENCIA DE CORTE QUE
CARACTERIZA EMENDA PARA
SUBSTITUIGAO COM TETO:

APRESENTA EXISTENCIA DE
CORTE QUE CARACTERIZA
EMENDA PARA
SUBSTITUIGAO DO TETO:

ORIGINALIDADE ESTRUTURA

LONGARINA DIANTEIRA 1
DIREITA:

SEM CAMPO VISUAL

COLUNA DIANTEIRA DIREITA:
COLUNA TRASEIRA DIREITA:

LONGARINA DIANTEIRA
ESQUERDA:

COLUNA DIANTEIRA
ESQUERDA:

COLUNA TRASEIRA
ESQUERDA:

LONGARINA TRASEIRA
DIREITA:

ORIGINAL

COLUNA CENTRAL DIREITA:
PAINEL FRONTAL: ORIGINAL

LONGARINA TRASEIRA
ESQUERDA:

COLUNA CENTRAL
ESQUERDA:

PAINEL TRASEIRO:

ORIGINALIDADE DE PINTURA

LATERAL DIREITO: I NAO ORIGINAL
FRENTE: i NAO ORIGINAL
TETO: ORIGINAL

LATERAL ESQUERDO: 1 NAO ORIGINAL

TRASEIRA: ORIGINAL

ETIQUETA COLUNA: ORIGINAL

ETIQUETA PISA: ORIGINAL
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ETIQUETA MOTOR: ORIGINAL




ANALISE DOS VIDROS ORIGINALIDADE

PARABRISA: ORIGINAL
PORTA TRASEIRA ESQUERDA: ORIGINAL
TRASEIRO: ORIGINAL
PORTA TRASEIRA DIREITA: ORIGINAL

PORTA DIANTEIRA ORIGINAL
ESQUERDA:

LATERAL ESQUERDO: ORIGINAL
LATERAL DIREITO: ORIGINAL
PORTA DIANTEIRA DIREITA: ORIGINAL

DATA DE FABRICAGAO DOS VIDROS
PARABRISA:
TRASEIRO:

PORTA DIANTEIRA
ESQUERDA:

LATERAL DIREITO:

PORTA TRASEIRA ESQUERDA:
PORTA TRASEIRA DIREITA:

LATERAL ESQUERDO:

PORTA DIANTEIRA DIREITA:

PARA-CHOQUES & PARALAMAS

PARALAMA DIANTEIRO
ESQUERDO:

PARALAMA TRASEIRO
DIREITO:

PARA-CHOQUE DIANTEIRO:

PARALAMA DIANTEIRO
DIREITO:

PARALAMA TRASEIRO
ESQUERDO:

PARA-CHOQUE TRASEIRO:

RODAS/ARO & PNEUS

RODA DIANTEIRA DIREITA: oK
RODA TRASEIRA DIREITA: OK
RODA TRASEIRA ESQUERDA: OK

RODA DIANTEIRA ESQUERDA: OK

PNEU DIANTEIRA DIREITO: OK
PNEU TRASEIRO DIREITO: oK
PNEU TRASEIRO ESQUERDO: 0K

PNEU DIANTEIRO ESQUERDO: OK

ILUMINAGAO EXTERNA

FAROIS: OK
LUZ DE FREIO: oK
SETAS TRASEIRAS: OK

LANTERNA TRASEIRA: OK

SETAS DIANTEIRAS: OK

ILUMINACAO INTERNA
LUZ FRENTE: 0K
LUZ PORTA MALA:

LUZ TRASEIRA:

PORTAS & TAMPOES
PORTA DIANTEIRA DIREITA:

PORTA TRASEIRA ESQUERDA:

PORTA MALA:

PORTA TRASEIRA DIREITA:

PORTA DIANTEIRA
ESQUERDA:

CAPO:

INTERNO & SEGURANCA
PAINEL INTERNO COMPLETO:
CINTOS DE SEGURANCA:

CHAVE DE RODA:

RETROVISORES
DIREITO: 0K

TETO:
MACACO: Eegia

TRIANGULO:

ESQUERDO: OK




GRADE DIANTEIRA

GRADE DIANTEIRA:

D CONSULTA CAUTELAR VEICULAR

ID Vistoria: 00000173 Placa: MIR4666

Nr Motor: NAA170934 Nr Chassi: 9BGSU19F0CB140308

1 - BIN Estadual(Aux.2) 2 - BIN Federal (Aux)

6 - Indicio de Sinistro 7 - Leilao Varejo

Bin Estadual - Atengao para as Restrigoes
| Restrigoes do Proprietario na Bin Estadual
Recall

/| Histérico de Roubo e Furto

Base de Dados

3 - Indicio de Sinistro 2 4 - Ofertas de Leildo 1+ 5 - Historico de roubo e

8 - Leildo Corporativo

| Bin Federal - Atengao para as Restrigoes

‘| Renajud

.| Indicio de Sinistro 2

/| Leildo Varejo

| Oferta de Leilao 1

Multas Federais

.~ | Leilao Comporativo

@ BIN ESTADUAL

|

Situagao do veiculo EM CIRCULAGAQ Tipo AUTOMOVEL
Placa MIR4666 Nr Motor NAA170934
Chassi 9BGSU19F0CB140308 Categoria PARTICULAR
Marca CHEVROLET Modelo CLASSIC LS
Ano Fab. 2011 Ano Mod. 2012
Cor BEGE Combustivel ALCOOL/GASOLINA
UF sC Municipio SAO JOSE
Espécie PASSAGEIRO Poténcia 78
Procedéncia Veiculo NACIONAL Renavam 00343700980
Carroceria NENHUMA Cilindradas 1000
Capacidade Passageiros 5 Nr Caixa Cambio V11668031
Péagina 4

PBT 140 CMT 200
Mensagem VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE
ROUBO/FURTO

Indicador Comun. Venda NAO INFORMADO Data Inclusao Venda NAO INFORMADO

‘| Remarketing

Data Impressdo: 28/07/2022 15:03

Remarketing furto (Aux.)

9 - Parecer Técnico
Nacional

| Atengao para os Débitos e Multas do Veiculo

Indicio de Sinistro 1

Indicio Sinistro 3

Parecer Técnico Nacional




€ Débitos e Multas:

Déb IPVA EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.
Valor Débito IPVA 688,72

Débito Multas

Valor Débito Licenc

N&0 EXISTE DeBITO.

271,54

ATENCAO: *Débitos e restricées favor confirmar consulta diretamente ao DETRAN do estado, SNG e documento CRV.

@ Proprietarios:

CPF CNPJ Proprietario  **##ickiiok

€ Restrigoes:

Proprietario

TINDARQ #kkks dobkkk

Situagao do veiculo EM CIRCULAGAO

Restrigao Furto

DE ROUBO/FURTO

VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA

Restrigao 1

Restrigdo RENAJUD

ALIENACAO FIDUCIARIA
NADA CONSTA

@ BIN FEDERAL

|

Situagao CIRCULACAO
Placa MIR4666
UF SC

CPF/CNPJ Proprietario  rsrisriersniocesrsk

Chassi 9BGSU19F0CB140308
Nr Motor NAA170934

Marca Modelo CHEVROLET/CLASSIC LS
Ano Fab 2011

Procedéncia Veiculo NACIONAL

Combustivel ALCOOL/GASOLINA

Cor BEGE
Capacidade Passageiros 5
PTB 1.4
UF Faturamento sC

Tipo Doc Faturamento JURIDICA

€ BIN Federal - Restricdes:

Ocorréncia
ROUBO/FURTO
Municipio
RENAVAM

Ultima Atualizagdo
Remarcagdo Chassi
Caixa Cambio

Tipo

Ano Mod

Categoria
Cilindradas
Poténcia

CMT

CPF/CNPJ Faturado

Recall

VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE

SAO JOSE
343700980
2011-08-23
NORMAL
V11668031
AUTOMOVEL
2012
PARTICULAR
1000

78

2
03341777000108
NADA CONSTA

Situagao CIRCULACAO

Restricao 1

Restri¢ao 3

Restrigao Judicial
Indicador Ostenta PIV
Comunicagao de Venda

Indicador Alarme

Roubo e Furto Ativo

DE ROUBO/FURTO

ALIENACAO FIDUCIARIA
SEM RESTRICAO

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

@ Roubo e Furto Ativo:
VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA

Restricao VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA
DE ROUBO/FURTO

Restrigao 2 SEM RESTRICAO

Restricao 4 SEM RESTRICAO

Restrigao RFB INEXISTENTE

Multa RENAINF NADA CONSTA
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Pendéncia emissdao Doc NADA CONSTA

|




@ RECALL (CORTESIA):

RECALL NADA CONSTA

@ RENAJUD (CORTESIA):

RENAJUD NADA CONSTA

@ INDICADOR LEILAO BIN (CORTESIA):

Indicador Leildao Bin NADA CONSTA

@ Débitos / Multas d

*Para sua total seguranga, favor conferir débitos e multas diretamente ao DENATRAN: https./portalservicos.senatran.serpro.gov.br.

@ RECALL 4
Registro de recall NADA CONSTA
@ RENAJUD 4
Registro de renajud NADA CONSTA

@ HISTORICO DE ROUBO E FURTO

HISTORICO DE ROUBO E FURTO NAO ENCONTRADO NAS BASES CONSULTADAS.

@ INDICIO DE SINISTRO 1
INDICIO DE SINISTRO NAO ENCONTRADO NA BASE CONSULTADA.

@ INDICIO DE SINISTRO 2
INDICIO DE SINISTRO NAO ENCONTRADO NA BASE CONSULTADA.

@ INDICIO DE SINISTRO 3(CORTESIA)
INDICIO DE SINISTRO NAO ENCONTRADO NA BASE CONSULTADA.

@ PARECER TECNICO NACIONAL - RISCO MINIMO DE RECUSA DE COMERCIALIZAGAO 4

RISCO MiINIMO DE RECUSA DE COMERCIALIZAGAO - Indicando que o
Parecer Técnico para o veiculo pesquisado esta favoravel, sem
restrigcoes, equivalente ao semaforo verde.
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abs Verde

@ ACEITAGAO DE SEGURO

VEICULO NAO POSSUI INDICIOS QUE CAUSEM RECUSA NA ACEITAGAO DE SEGUROS.

) LEILAO CORPORATIVO




BASE 1- NAO ENCONTRADO LEILAO NA BASE CONSULTADA.

@ LEILAO VAREJO
BASE 2 - NAO ENCONTRADO LEILAO NA BASE CONSULTADA.

r' OFERTA DE LEILAO 1:

NAO ENCONTRADO OFERTA DE LEILAO 1 NA BASE CONSULTADA.

@ REMARKETING
NAO ENCONTRADO REMARKETING NA BASE CONSULTADA.

(§8) ) FoTos DO VEiCULO

ID Vistoria: 00000173 Placa: MIR4666 Data Impressdo: 28/07/2022 15:03

Nr Motor: NAA170934 Nr Chassi: 9BGSU19F0CB140308

FRENTE

\‘- - =
e M L 4G5

TRASEIRA DIAGONAL DIREITA DIANTEIRA DIAGONAL DIREITA MOTOR COMPARTIMENTO




CINTO DE SEGURANCA PAINEL QUILOMETRAGEM

VIDRO CHASS| 02

ETA BATENTE

ADICIONAL 04 ADICIONAL 05




PNEU TRASEIRO ESQUERDO PNEU DIANTEIRO ESQUERDO PNEU ESTEPE

PNEU DIANTEIRO DIREITO
ID Vistoria: 00000173 Placa: MIR4666 Data Impressao: 28/07/2022 15:03
Nr Motor: NAA170934 Nr Chassi: 9BGSU19F0CB140308
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O SOLICITANTE das consultas tem ciéncia que o sistema de informagoes e banco de dados disponibilizados pela 'MARCA VISTORIAS' esta

sujeito a constantes alteragoes e atualizagdes pelos orgaos e departamentos oficiais, leiloeiros e/ou parceiros da iniciativa privada, sobre quais
nao detém a propriedade das informacgoes, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na forma como originariamente apresentas as tais
bases consultadas, sendo esta plataforma de consultas que visa auxiliar o SOLICITANTE na obtencao de informacoes pretendidas, ndo se
responsabilizando a 'MARCA VISTORIAS' por perdas e dados em caso da nao confirmacéo da informacao junto a estes fornecedores ou
divergéncias de responsabilidade destes, e/ou a utilizagdo das informagées disponibilizadas em LAUDOS, CERTIDOES, VISTORIAS ou
documentos assemelhados.

Favor nas consultas BIN confirmar débitos e restrigoes no site do DETRAN do estado, SNG, e documento CRY, DENATRAN. Consultas BIN Sujeito
a alteracdes e/ou atualizagoes até o final do expediente sem validade como quitacdo de débitos para compra do veiculo.

MARCA VISTORIAS
Vistoriador: VAGNER
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